無 職 無 収 入 申 出 書

  私は、現在、無職となっており、収入のないことを下記のとおり申し出
いたします。

記

  ※ 直近の就業履歴及び現在の生計維持の方法などについてお書き下さい。

                            年   月   日

中標津町長  様

住  所  中標津町

氏  名                     印

留意事項

（注１）この申し出をしたのちに、就職等により収入を得ることとなった場合は、速やか

に届出してください。

（注２）この申し出を行った方については、税務関係機関への調査を行いますが、必要に

   よってはあなたに事実関係の確認を行うことがあります。